
Lördag

Avg från Ulvöhamn

Ulvöhamn 06.20 13.45 06.20 13.45

Fjären 06.45 14.10 06.45 14.10

Strängöarna  *07.20 *14.45    *07.20    *14.45

Trysunda   *08.50 *08.50   *16.15   *15:50

Köpmanholmen 07.50 09.35 15.15 07.50 09.35 17.00 15.15 16.35

Avg från Köpmanholmen

Köpmanholmen 08.15 10.00 16.00 08.15 15.40 17.20    *15.15 16.45

Trysunda 08.50 08.50 16.15 15.50

Strängöarna 10.20 *16.20    *17.40    *17.05

Fjären 10.55 16.55 18.15 17.45

Ulvöhamn 11.30 17.30 18.50 18.15

* Via Trysunda & Strängöarna vid beställning tel: 070-651 92 65

Den 1 januari Nyårsdagen utförs turen som söndagstur.

Den 5 januari Trettondagsafton trafikeras ej.

Den 6 Januari Trettondedagen jul utförs turen som söndagstur

Gult fält: 2  Januari -10 april utförs turen endast på torsdagar.

Söndag

Vinterturlista 1 jan- 16 april 2025
FredagMåndag-Torsdag

Ingen

tur



Måndag - Torsdag Söndag

Avg från Ulvöhamn

Ulvöhamn 06.20 13.45 08.00 13.45

Fjären 06.45 14.10 08.25 14.10

Strängöarna   *07.20   *14.45   *09.00    *14.45

Trysunda    *16.15   *15:50

Köpmanholmen 07.50 15.15 17.00 09.30 15.15 16.35

Avg från Köpmanholmen

Köpmanholmen 10.00 15.40 17.20 10.00 16.45

Trysunda 16.15 *15.15

Strängöarna   *10.20    *17.40  *10.20 15.50   *17.05

Fjären 10.55 18.15 10.55 17.45

Ulvöhamn 11.30 18.50 12.00 18.15

 Extratur

* Via Trysunda & Strängöarna vid beställning tel: 070-651 92 65

Fredag Lördag

Ulvö Vinter Classic hockey turnering   7 februari - 9 februari



Långfredag Påskafton Påskdagen

18-Apr 19-Apr 20-Apr

Avg från Ulvöhamn

Ulvöhamn 06.20 13.45 08.00 13.45

Fjären 06.45 14.10 08.25 14.10

Strängöarna     *07.20    *14.45 *09.10    *14.45

Trysunda    *08.50     *16.15 *09.10     *15:50

Köpmanholmen 07.50 09.35 15.15 17.00 10.00 15.15 16.35

Avg från Köpmanholmen

Köpmanholmen 08.15 10.00 15.40 17.20 10.00    *15.15 16.45

Trysunda 08.50 16.15 *10.35 15.50

Strängöarna     *10.20     *17.40 *10.35     *17.05

Fjären 10.55 18.15 10.55 17.45

Ulvöhamn 11.30 18.50 12.00 18.15

* Via Trysunda & Strängöarna vid beställning tel: 070-651 92 65

Påskturlista 17 april- 21 april 2025

21-Apr17-Apr

AnnandagpåskSkärtorsdag

Ingen

tur
Ingen

tur



Lördag

Avg från Ulvöhamn

Ulvöhamn 06.20 13.45 06.20 13.45 13.45

Fjären 06.45 14.10 06.45 14.10 14.10

Strängöarna    *07.20    *14.45   *07.20    *14.45    *14.45

Trysunda    *08.50 08.50   *16.15   *15:50

Köpmanholmen 07.50 09.35 15.15 07.50 09.35 15.15 17.00 15.15 16.35

Avg från Köpmanholmen

Köpmanholmen 08.15 10.00 16.00 08.15 10.00 15.40 17.20   *15.15 16.45

Trysunda 08.50 08.50 16.15 15.50

Strängöarna    *10.20 16.20   *10.20   *17.40   *17.05

Fjären 10.55 16.55 10.55 18.15 17.45

Ulvöhamn 11.30 17.30 11.30 18.50 18.15

* Via Trysunda & Strängöarna vid beställning tel: 070-651 92 65

SöndagMåndag - Torsdag Fredag

Vinterturlista 22 april - 30 april 2025

Onsdag 30 april utförs turen som fredagstur.

Ingen

tur



Lördag

Avg från Ulvöhamn

Ulvöhamn 06.20 13.45 06.20 13.45 10.00 13.45

Fjären 06.45 14.10 06.45 14.10 10.25 14.10

Strängöarna    *07.20    *14.45   *07.20    *14.45    *11.00    *14.45

Trysunda    *08.50 08.50   *16.15   *15:50

Köpmanholmen 07.50 09.35 15.15 07.50 09.35 15.15 17.00 11.30 15.15 16.35

Avg från Köpmanholmen

Köpmanholmen 08.15 10.00 16.00 08.15 10.00 15.40 17.20 11.30   *15.15 16.45

Trysunda 08.50 08.50 16.15    *12.10 15.50

Strängöarna 10.20 16.20   *10.20   *17.40   *17.05

Fjären 10.55 16.55 10.55 18.15 12.55 17.45

Ulvöhamn 11.30 17.30 11.30 18.50 13.30 18.15

* Via Trysunda & Strängöarna vid beställning tel: 070-651 92 65

Vårturlista 1 maj - 25 maj 2025
Fredag Söndag

Den 1 maj utförs turen som söndagstur.

Måndag - Torsdag



Avg från Ulvöhamn

Ulvöhamn 06.20 13.45 06.20 13.45 10.00 16.00 08.30 13.45

Fjären 06.45 14.10 06.45 14.10 10.25 16.25 08.55 14.10

Strängöarna  *07.20   *07.20   *14.45    *11.00    *09.30    *14.45

Trysunda    *08.50   *14.50 08.50    *16.15    *17.05   *15:50

Köpmanholmen 07.50 09.35 15.45 07.50 09.35 15.15 17.00 11.30 17.30 10.00 15.15 16.35

Avg från Köpmanholmen

Köpmanholmen 08.15 10.00 16.00 08.15 10.00 15.40 17.20 11.30 17.30 10.00   *15.15 16.45

Trysunda 08.50 08.50 16.15    *12.10 15.50

Strängöarna 10.20 16.20 10.20    *17.40   *17.50    *10.20   *17.05

Fjären 10.55 16.55 10.55 18.15 12.55 18.25 10.55 17.45

Ulvöhamn 11.30 17.30 11.30 18.50 13.30 19.00 11.30 18.15

* Via Trysunda & Strängöarna vid beställning tel: 070-651 92 65

Torsdag 29 maj Kristi himmelfärdsdagen går färjan som söndagstur.

Torsdag 5 juni går färjan som fredagstur

Fredag 6 Juni går färjan som en söndagtur

Söndag

Vårturlista 26 maj - 15 juni 2025

Onsdag 28 maj går färjan som fredagstur

Måndag - Torsdag Fredag Lördag



m/f Minerva m/f Ulvön m/f Minerva m/f Minerva m/f Ulvön m/f Minerva m/f Ulvön m/f Ulvön

Avg från Ulvöhamn  

Ulvöhamn 06.00 09.45 11.30 15.00 15.30 20.15

Fjären 06.25 10.05 11.55 *15.15 15.55 20.40

Strängöarna - *10.20 12.30 - - 21.15

Trysunda 07.10 11.25 - - 16.40 -

Köpmanholmen 08.00 10.45 11.50 13.00 15.45 17.30 21.45

Avg från Köpmanholmen

Köpmanholmen 08.30 09.00 11.00 12.15 13.30 18.00 22.00

Strängöarna *08.45 - - *12.30 13.50 - 22.20

Trysunda - 09.35 11.25 - - 18.35 -

Fjären *09.10 10.20 X 12.55 14.25 19.20 22.55

Ulvöhamn 09.30 11.20 X 13.15 15.00 20.00 23.30

* Via Strängöarna vid beställning tel: 072-737 73 52

Sommartidtabell 16 juni - 17 aug 2025



m/f Ulvön

Färja Ulvön Miverva Ulvön Minerva ulvön Ulvön Miverva ulvön ulvön Minerva ulvön ulvön Minerva Minerva

Avg från Ulvöhamn

Ulvöhamn  06.20 13.45 20.15 06.20 13.45 20.15 10.00 16.00 21.00 08.30 13.45

Fjären  06.45 14.10 20.30 06.45 14.10 20.30 10.25 16.25 21.30 08.55 14.10

Strängöarna  *07.20  *07.20   *14.45  *11.00    *09.30    *14.45

Trysunda  *14.50 21.00    *08.50   *16.15 21.00 *17.05 *22.00   *15:50

Köpmanholmen  07.50 15.45 21.30 07.50 09.35 15.15 17.00 21.30 11.30 17.30 22.30 10.00 15.15 16.35

Avg från Köpmanholmen

Köpmanholmen 09.00 11.00 16.00 08.15 10.00 11.00 15.40 17.20 11.30 17.30 19.15 10.00   *15.15 16.45

Trysunda   *09.35 11.30 08.50 11.30 16.15   *12.10 *19.45 10.40 15.50

Strängöarna  *16.20  *10.20    *17.40   *17.50   *17.05

Fjären 10.20 12.00 16.55 10.55 12.00 18.15 12.55 18.25 20.15 11.40 17.45

Ulvöhamn 11.00 12.15 17.30 11.30 12.15 18.50 13.30 19.00 20.30 12.15 18.15

* Via Trysunda & Strängöarna vid beställning tel: 070-651 92 65

75

Ulvön

Höstturlistan 18 aug - 31 aug 2025
Måndag - Torsdag Fredag Lördag Söndag



m/f Ulvön

Avg från Ulvöhamn

Ulvöhamn  06.20 13.45 06.20 13.45 10.00 16.00 08.30 13.45

Fjären  06.45 14.10 06.45 14.10 10.25 16.25 08.55 14.10

Strängöarna  *07.20  *07.20   *14.45  *11.00    *09.30    *14.45

Trysunda  *14.50    *08.50   *16.15 *17.05   *15:50

Köpmanholmen  07.50 15.45 07.50 09.35 15.15 17.00 11.30 17.30 10.00 15.15 16.35

Avg från Köpmanholmen

Köpmanholmen 09.00 16.00 08.15 10.00 15.40 17.20 11.30 17.30 10.00   *15.15 16.45

Trysunda   *09.35 08.50 16.15   *12.10 10.40 15.50

Strängöarna  *16.20  *10.20    *17.40   *17.50   *17.05

Fjären 10.20 16.55 10.55 18.15 12.55 18.25 11.40 17.45

Ulvöhamn 11.00 17.30 11.30 18.50 13.30 19.00 12.15 18.15

* Via Trysunda & Strängöarna vid beställning tel: 070-651 92 65

Höstturlistan 1 sep - 14 sep 2024
Måndag - Torsdag Fredag Lördag Söndag



Mf ulvön Lördag

Avg från Ulvöhamn

Ulvöhamn 06.20 13.45 06.20 13.45 10.00 13.45

Fjären 06.45 14.10 06.45 14.10 10.25 14.10

Strängöarna    *07.20    *14.45   *07.20    *14.45    *11.00    *14.45

Trysunda    *08.50 08.50   *16.15   *15:50

Köpmanholmen 07.50 09.35 15.15 07.50 09.35 15.15 17.00 11.30 15.15 16.35

Avg från Köpmanholmen

Köpmanholmen 08.15 10.00 16.00 08.15 10.00 15.40 17.20 11.30   *15.15 16.45

Trysunda 08.50 08.50 16.15    *12.10 15.50

Strängöarna 10.20 16.20   *10.20   *17.40   *17.05

Fjären 10.55 16.55 10.55 18.15 12.55 17.45

Ulvöhamn 11.30 17.30 11.30 18.50 13.30 18.15

* Via Trysunda & Strängöarna vid beställning tel: 070-651 92 65

Söndag

Gult fält: 5 okt - 21 December  utförs turen endast på torsdagar.

Höst 15 sep- 31 okt 2025
Måndag - Torsdag Fredag



Mf Ulvön Lördag

Avg från Ulvöhamn

Ulvöhamn 06.20 13.45 06.20 13.45

Fjären 06.45 14.10 06.45 14.10

Strängöarna  *07.20 *14.45  *07.20   *14.45

Trysunda   *08.50  *08.50  *16.15   *15:50

Köpmanholmen 07.50 09.35 15.15 07.50 09.35 17.00 15.15 16.35

Avg från Köpmanholmen

Köpmanholmen *08.15 10.00 16.00 *08.15 15.40 17.20 *15.15 16.45

Trysunda 08.50 08.50 16.15 15.50

Strängöarna 10.20 *16.20   *17.40   *17.05

Fjären 10.55 16.55 18.15 17.45

Ulvöhamn 11.30 17.30 18.50 18.15

* Via Trysunda & Strängöarna vid beställning tel: 070-651 92 65

Gult fält:  1 Nov - 21 December  utförs turen endast på torsdagar.

SöndagFredagMåndag-Torsdag

Vinterturlista 1 nov - 23 dec 2025

Ingen

tur



Mf Ulvön Julafton & Nyårsafton Juldagen Lördag Måndag-Tisdag

24-dec & 31-dec 25-Dec 27-Dec

Avg från Ulvöhamn 13.45

Ulvöhamn 08.00 13.45 14.10 06.20

Fjären 08.25 14.10   *14.45 06.45

Strängöarna    *14.45   *15:50  *07.20

Trysunda *09.15   *15:50 15.15 16.35

Köpmanholmen 10.00 15.15 16.35 07.50

Avg från Köpmanholmen *15.15 16.45 16.00

Köpmanholmen 10.00 *15.15 16.45 15.50 *08.15

Trysunda              *10.45 15.50   *17.05 08.50 *16.20

Strängöarna   *17.05 17.45 16.55

Fjären 11.35 17.45 18.15 17.30

12.00 18.15

* Via Trysunda & Strängöarna vid beställning tel: 070-651 92 65

Den 1 januari 2026 utförs turen som söndagstur

Söndag

28-Dec 29-dec & 30-dec

Vinterturlista 24 dec - 31 dec 2025
Annandagen

26-Dec

Ingen

tur

Ingen

tur


